

District Grant-projekt inom Distrikt 2360 perioden 2014-15

Tabellen nedan förtecknar vilka klubbar, och beskriver kortfattat de projekt, som fått stöd från Rotary Foundation i Distrikt 2360 genom dess District Designated Fund (DDF). De namngivna rotaryklubbarna har varit projektansvariga och av tabellen framgår också i vilket land aktiviteten har gjort nytta samt med hur stort belopp DDF har bidragit (SEK). Under "Annat" framgår bl.a. om annan del av Rotary också har medverkat i det aktuella projektet.

Rotaryklubb	Aktivitet	Land	SEK	Annat
2014-15	2014 fördelades Distriktsbidrag på totalt 88 800 SEK till nedanstående 9 projekt			
Göteborg (Tomas Faxheden)	Afro Swing for Peace Kombinerad fritidslagd undervisning i traditionell dans med förebyggande socialt arbete som skapar en sammanhållning som avhåller ungdomarna från att tillbringa fritiden på gatorna.	Mocambique	9 600	Samarbete med Hodi Maputo Afro Swing
Göteborg-Kungspporten (Birgitta Köhler)	Gasspisar till Nakamtenga Inköp och leverans av gasspisar (flaska med spisställning) till ca 90 familjer i byn Nakamtenga. Efter denna insats har hela byn moderniserats i ett projekt som kombinerar humanitärt och miljömässigt bistånd. Projektet gynnar hållbar utveckling.	Burkina Faso	14 000	Samarbete med Yennengaprogess
Kungälv (Bo Wallmander)	Kulturella Sommarjobb Avgångseleverna på estetiska gymnasieprogrammet i Kungälv erbjuds sommarjobb som leder till medverkan vid sekelskiftesdagarna hösten 2015.	Sverige	10 000	Samarbete med Kungälv-Marstrand RK, kommun och näringsliv
Kungälv-Marstrand (Bengt Gustafsson)	Sommarläger i Sundhammar Föreningen Kastallakyrkans vitryska sommarläger får hjälp med insatser på plats (Sundhammar utanför Kungälv), värdskap för några måltider och transport till aktiviteter samt upprustning av lägrets	Sverige	10 000	Samverkan med Kastalakyran i Kungälv församling

	vitvaror och inventarier.			
Lerum (Kai Bengtsson)	Anhörigdag i kommunen Projektet riktar sig till personer som vårdar anhöriga med funktionshinder i hemmet. De ges möjlighet till erfarenhetsutbyte. Lerums kommun erbjuder samtidigt relevant avlastning i hemmet.	Sverige	5 000	Samverkan med Lerums kommun
Lerum-Aspen (Christina Lundin)	Ruby cup i LungaLunga Projektet avser att främja hygien och hälsa och underlätta skolgången för unga flickor och vardagen för kvinnorna i LungaLunga	Kenya	12 000	Samarbete med Kvinnoprojektet i Nikumbuke i LungaLunga
Ljungskile (Bengt Frisk)	Protected Springs Stödet lämnas till samverkan med Rotarys Läkarbank som bygger skyddade vattenkällor.	Kenya	15 000	Samverkan med Trollhättan-Starkodder RK, Uddevalla-Skansens RK och Rotarys läkarbank
Trollhättan-Strömkarlen (Alena Novak)	Utbildning i kommunikationsteknik Projektet avser utbildning av personalen vid Modry Klic i kommunikation med personer med funktionshinder	Tjeckien	5 000	Samverkan med Internationella Rotaryklubben i Prag
Åmål (Harald Hårdstedt)	Eco-San toaletter till Makobe School I ett pilotprojekt vid ett center för fysiskt och mentalt handikappade ungdomar installeras en för området ny typ av toaletter. Utöver att förbättra de sanitära förhållandena möjliggörs miljöanpassad återföring av näringsämnen till lokala åkerbruket.	Kenya	8 200	